
Besenyőtelek Község Önkormányzat Képviselő-testületének
4./2017.(V1.29.) számú rendelete az egyes anyakönyvi események engedélyezésének

szabályairól, valamint az azokért fizetendő díjak mértékétől

Besenyőtelek Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló
2010. évi I. törvény (továbbiakban: At.) 96. *-ában kapott felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint az At. 19. *-ban meghatározott
feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:

1.

E rendelet alkalmazásában:

a.) hivatali helyiség: Besenyőtelek Községi Önkormányzat által biztosított,
házasságkötés lebonyolítására kijelölt helyiségek: 3373 Besenyőtelek, Fő út 89.
Anyakönyvi terem és 3373 Besenyőtelek, Fő út 108. Általános Iskola színházterme.

b.) hivatali munkaidő: hétfőtől csütörtökig 7 óra 30 perctől - 16 óráig, pénteken 7 óra 30
perctől - 14 óráig.

c.) hivatali munkaidőben megtartott házasságkötés: hivatali munkaidőben kezdődő és
hivatali munkaidőben be is fejeződő házasságkötés.

2. ~.

(1) Hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés megkötésének engedélyezése iránti kérelmet a
házasságkötési szándék bejelentésével egyidejűleg az anyakönyvvezetőnél az 1. sz. melléklet
szerinti formanyomtatványon kell benyújtani.

(2) Házasság hivatali helyiségen kívüli megkötésének engedélyezése iránti kérelmet a
házasságkötési szándék bejelentésével egyidejűleg az anyakönyvvezetőnél a 2. sz. melléklet
szerinti formanyomtatványon kell benyújtani.

3.*.

(I) Hivatali munkaidőben, hivatali helyiségben a házasságkötéssel kapcsolatban nyújtott
szolgáltatásokat díjmentesen biztosítja az Önkormányzat.

(2) A hivatali munkaidőn kívüli, a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn és
hivatali helyiségen kívüli házasságkötés esetén az Önkormányzat által megállapított díjak az
alábbiak:

a.) Hivatali munkaidőn kívül, hivatali helyiségben: 10.000 Ft
b.) Hivatali munkaidőben, hivatali helyiségen kívül: 10.000 Ft
c.) Hivatali munkaidőn kívül és hivatali helyiségen kívül: 20.000 Ft

(3) A házasulandók valamelyikének közeli halállal fenyegető állapota esetén a házasságkötés
hivatali helyiségen kívüli, illetve munkaidőn kívüli megtartása díjmentes.



(4) A (2) bekezdésben meghatározott díjat a házasságkötés megkötése előtt legalább 3 nappal
az Őnkormányzat házipénztárba kell megfizetni.

4. *.

(1) A hivatali munkaidőn kívüli. hivatali helyiségben történő házasságkötésnél közreműködő
anyakönyvvezetőt választása szerint a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben
meghatározott szabadidő, vagy szertartásonként 8.000 Ft díjazás illeti meg.
(2) A hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésnél közreműködő
anyakönyvvezetőt választása szerint a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben
meghatározott szabadidő, vagy szertartásonként 15.000 Ft díjazás illeti meg.
(3) Az anyakönyvvezető (1) és (2) bekezdés szerint megillető díjazását az anyakönyvi
eseményt követő 8. napig utólag kell elszámolni.
(4) A házasságkötés lebonyolításáért az anyakönyvvezetőt évente egy alkalommal a
köztisztviselői illetményalap 100%-ának megfelelő nettó összegű ruházati költségtérítés illeti
meg, tárgyév március 31-éig történő kifizetéssel.
(5) A kifizetett ruházati költségtérítés felhasználása és elszámolása az alábbiak szerint
történik:

a) Az anyakönyvvezető köteles a támogatás összegével a hivatal nevére szóló, a számviteli
szabályoknak megfelelő számlával legkésőbb a tárgyév december 15. napjáig

elszámolni.
b) A számlán feltüntetett vásárlási időpontként az adott év január 1. — december 15.

napjáig

teijedő időszak szerepelhet.
c) A számlákon megnevezhető:

ca) felsőruházati termék
cb) lábbeli
cc) kiegészítők (p1. női táska, harisnya)
cd) lehetőség van a ruházati termék és kiegészítő egyedi elkészítésére is, ehhez

szolgáltatói
számlát kell hozni, megnevezve a készterméket.

(6) Az (l)és (2) bekezdésben foglalt díjak a járulék összegét nem tartalmazzák.

5. ~.

(l)Ez a rendelet 2017. július l-én lép hatályba.

(2) Hatályát veszti Besenyőtelek Község Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes
anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, és az eljárásban fizetendő díjakról
szóló 4!20l3.(III.28.) rendelete.

Záradék:
E rendelet a Magyar Köztársaság és az Európai Közösségek és azok tagállamai között társulás
létesítéséről szóló, Brüsszelben, 1991. december 16-án aláírt Európai Megállapodás



tárgykörében, a megállapodást kihirdető 1994. évi I. törvény 3. ~-ával összhangban az
Európai Közösségek jogszabályaival összeegyeztethető szabályozást tartalmaz.

Csatolmányok:
1. számú melléklet
2. számú melléklet

Besenyő lek. 2017. június 29.

Bozsik saba
polgármester

A rendelet kihirdetve: 2017. június-3Qr”

‚!
P 1 Péter
jegyző „!

Pa Péter
jegyző


